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RAMA JUDICIAL 

JUZGADOS MUNICIPALES DE EJECUCION CIVIL 
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No. Proceso 

 
Clase Proceso 

 
Demandante 

 
Demandado 

Tipo de Traslado Fecha 

Inicial 

Fecha 

Final 

Magistrado Ponente  

 68001 40 

2019 

03 026 Ejecutivo Singular 

00057 

JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES ANIBAL SANTAMARIA BECERRA Traslado (Art. 110 CGP) 18/07/2022 21/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2019 

03 020 Ejecutivo Singular 

00190 

HIGINIO CAMACHO JAVIER DIAZ PLATA Traslado (Art. 110 CGP) 18/07/2022 21/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2020 

03 004 Ejecutivo Singular 

00135 

COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA -FINANCIERA 

COMULTRASAN- 

YOLANDA CARREÑO PINTO Traslado (Art. 110 CGP) 18/07/2022 21/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 68001 40 

2020 

03 008 Ejecutivo Singular 

00312 

COOPERATIVA DE AHORRO Y 

CREDITO DE SANTANDER 

LIMITADA -FINANCIERA 

COMULTRASAN- 

JORGE CAICEDO Traslado (Art. 110 CGP) 18/07/2022 21/07/2022 JUZGADO 4 CIVIL 

MUNICIPAL EJECUCION 

 

 
DE CONFORMIDAD CON LO PREVISTO EN EL ART. 110 DEL CODIGO GENERAL DEL PROCESO, SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO EN LUGAR 

PUBLICO DE LA SECRETARIA, HOY 15/07/2022 Y A LA HORA DE LAS 8 A.M. 

 

 

 
 

MARIO ALFONSO GUERRA RUEDA 
 

SECRETARIO 
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JUZGADO 04 JECUCION CIVIL MUNICIPAL BGA RAD.2020-135

Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Mar 12/07/2022 3:49 PM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor 
JUEZ CUARTO DE EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                  S.                          D. 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA 
COMULTRASAN EN CONTRA DE YOLANDA CARREÑO PINTO 

 
RAD: 2020-135 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA LIQUIDACION DEL CREDITO a fin de que se proceda a dar el trámite 
de ley:  
 
CAPITAL PAGARE A 110-0056-002863529………………………………$ 3.609.369 
 

3.609.369 1-mar-19 31-mar-19 20 19,16% 28,74% 2,21% $52.983,52 

3.609.369 1-abr-19 30-abr-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $80.283,75 

3.609.369 1-may-19 31-may-19 15 19,32% 28,98% 2,22% $39.994,15 

3.609.369 1-jun-19 30-jun-19 30 19,32% 28,98% 2,22% $80.283,75 

3.609.369 1-jul-19 31-jul-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $82.821,57 

3.609.369 1-ago-19 31-ago-19 31 19,28% 28,92% 2,22% $82.821,57 

3.609.369 1-sep-19 30-sep-19 30 19,28% 28,92% 2,22% $80.130,24 

3.609.369 1-oct-19 31-oct-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $82.106,78 

3.609.369 1-nov-19 30-nov-19 30 19,10% 28,65% 2,20% $79.438,84 

3.609.369 1-dic-19 31-dic-19 31 19,10% 28,65% 2,20% $82.106,78 

3.609.369 1-ene-20 31-ene-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $80.793,76 

3.609.369 1-feb-20 29-feb-20 29 18,77% 28,16% 2,17% $75.545,07 

3.609.369 1-mar-20 31-mar-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $80.793,76 

3.609.369 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $77.860,41 

3.609.369 1-may-20 31-may-20 31 18,69% 28,04% 2,16% $80.474,95 

3.609.369 1-jun-20 30-jun-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $77.860,41 

3.609.369 1-jul-20 31-jul-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $79.117,81 

3.609.369 1-ago-20 31-ago-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $79.117,81 

3.609.369 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $76.547,67 

3.609.369 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $78.077,60 

3.609.369 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $75.541,48 

3.609.369 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $78.077,60 

3.609.369 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $81.947,80 

3.609.369 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $73.963,46 

3.609.369 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $81.947,80 

3.609.369 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $72.510,66 

3.609.369 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $74.944,34 

3.609.369 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $72.510,66 

3.609.369 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $74.420,28 

3.609.369 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $74.420,28 



3.609.369 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $72.003,73 

3.609.369 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $74.016,80 

3.609.369 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $71.613,44 

3.609.369 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $74.016,80 

3.609.369 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $74.016,80 

3.609.369 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $66.809,88 

3.609.369 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $74.016,80 
 
INTERESES………………………………………………………………… $ 2.795.938 
 
TOTAL……………………………………………………………………… $ 6.405.307 
 
 
CAPITAL PAGARE B 002-0056-002700027 ………………..…………….$ 7.314.642 
 

7.314.642 1-feb-20 29-feb-20 26 18,77% 28,16% 2,17% $137.161,20 

7.314.642 1-mar-20 31-mar-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $163.734,28 

7.314.642 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $157.789,63 

7.314.642 1-may-20 31-may-20 31 18,69% 28,04% 2,16% $163.088,19 

7.314.642 1-jun-20 30-jun-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $157.789,63 

7.314.642 1-jul-20 31-jul-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $160.337,85 

7.314.642 1-ago-20 31-ago-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $160.337,85 

7.314.642 1-sep-20 30-sep-20 30 18,35% 27,53% 2,12% $155.129,27 

7.314.642 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $158.229,78 

7.314.642 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $153.090,15 

7.314.642 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $158.229,78 

7.314.642 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $166.073,03 

7.314.642 1-feb-21 28-feb-21 28 19,06% 28,59% 2,20% $149.892,19 

7.314.642 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $166.073,03 

7.314.642 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $146.948,00 

7.314.642 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $151.880,02 

7.314.642 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $146.948,00 

7.314.642 1-jul-21 30-jul-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $150.817,97 

7.314.642 1-ago-21 30-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $150.817,97 

7.314.642 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $145.920,67 

7.314.642 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $150.000,28 

7.314.642 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $145.129,70 

7.314.642 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $150.000,28 

7.314.642 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $150.000,28 

7.314.642 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $135.394,95 

7.314.642 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $150.000,28 
 
INTERESES………………………………………………………………… $ 3.980.814 
 
TOTAL…………………………………………………………………….   $ 11.295.456 

 
 



 

 
TOTAL INTERESES ………………………………………………..$ 17.700.763 
 

 
 
Del señor juez, 
 
 

 
 
EMILSE VERA ARIAS 
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 
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JUZ 4 EJECUCION CIVIL MUNICIPAL BGA RAD.2020-312

Emilce Vera Arias <emilseveraarias@hotmail.com>
Mié 13/07/2022 9:06 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>



Señor 
JUEZ CUARTO EJECUCION CIVIL MUNICIPAL DE BUCARAMANGA  
E.                  S.                          D. 
 

REF: PROCESO EJECUTIVO PROPUESTO POR FINANCIERA 
COMULTRASAN EN CONTRA DE JORGE CAICEDO ORTIZ 

 
RAD: 2020-312 JUZGADO OCTAVO CIVIL MUNICIPAL DE BGA 
 
EMILSE VERA ARIAS, mayor de edad, vecina de la ciudad, identificada como aparece al pié 
de mi correspondiente firma, actuando en mi condición de apoderada judicial del demandante 
dentro del asunto de la referencia, por medio del presente escrito me permito presentar a su 
consideración LA LIQUIDACION DEL CREDITO a fin de que se proceda a dar el trámite 
de ley:  
 
CAPITAL ………………………….……….………………….………$ 8.124.884 
 

8.124.884 1-ene-20 31-ene-20 25 18,77% 28,16% 2,17% $146.459,68 

8.124.884 1-feb-20 29-feb-20 29 18,77% 28,16% 2,17% $170.056,01 

8.124.884 1-mar-20 31-mar-20 31 18,77% 28,16% 2,17% $181.871,10 

8.124.884 1-abr-20 30-abr-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $175.267,97 

8.124.884 1-may-20 31-may-20 31 18,69% 28,04% 2,16% $181.153,45 

8.124.884 1-jun-20 30-jun-20 30 18,69% 28,04% 2,16% $175.267,97 

8.124.884 1-jul-20 31-jul-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $178.098,46 

8.124.884 1-ago-20 31-ago-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $178.098,46 

8.124.884 1-sep-20 30-sep-20 31 18,35% 27,53% 2,12% $178.098,46 

8.124.884 1-oct-20 31-oct-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $175.756,87 

8.124.884 1-nov-20 30-nov-20 30 18,09% 27,14% 2,09% $170.047,93 

8.124.884 1-dic-20 31-dic-20 31 18,09% 27,14% 2,09% $175.756,87 

8.124.884 1-ene-21 31-ene-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $184.468,92 

8.124.884 1-feb-21 28-feb-21 30 19,06% 28,59% 2,20% $178.474,95 

8.124.884 1-mar-21 31-mar-21 31 19,06% 28,59% 2,20% $184.468,92 

8.124.884 1-abr-21 30-abr-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $163.225,41 

8.124.884 1-may-21 31-may-21 31 17,31% 25,97% 2,01% $168.703,75 

8.124.884 1-jun-21 30-jun-21 30 17,31% 25,97% 2,01% $163.225,41 

8.124.884 1-jul-21 30-jul-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $162.084,28 

8.124.884 1-ago-21 31-ago-21 31 17,18% 25,77% 1,99% $167.524,06 

8.124.884 1-sep-21 30-sep-21 30 17,18% 25,77% 1,99% $162.084,28 

8.124.884 1-oct-21 31-oct-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $166.615,79 

8.124.884 1-nov-21 30-nov-21 30 17,08% 25,62% 1,98% $161.205,70 

8.124.884 1-dic-21 31-dic-21 31 17,08% 25,62% 1,98% $166.615,79 

8.124.884 1-ene-22 31-ene-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $166.615,79 

8.124.884 1-feb-22 28-feb-22 28 17,08% 25,62% 1,98% $150.392,63 

8.124.884 1-mar-22 31-mar-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $166.615,79 

8.124.884 1-abr-22 30-abr-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $161.205,70 

8.124.884 1-may-22 31-may-22 31 17,08% 25,62% 1,98% $166.615,79 

8.124.884 1-jun-22 30-jun-22 30 17,08% 25,62% 1,98% $161.205,70 
 



 
 
 
 
INTERESES………………………………………………………………… $ 5.087.281 
 
TOTAL……………………………………………………………………… $ 13.212.165 
 
 

 
 
 
 
 
Del señor juez, 
 
 

 
 
EMILSE VERA ARIAS 
T.P. No. 44.618 del C.S. de la J. 
C.C.No. 63.294.627 Bucaramanga. 
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ALLEGO LIQUIDACION RAD. 2019-190-01

Contacto Prada Lawyers Group <contacto@pradalawyers.com>
Mié 13/07/2022 10:35 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>
PROCESO  EJECUTIVO
DEMANDANTE:   HIGINIO CAMACHO
DEMANDADO:     JAVIER DIAZ PLATA  
RADICADO:         2019-190-01

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCIÓN DE BUCARAMANGA 

Buen día 

Allego solicitud para su conocimiento y fines pertinentes.

Atentamente,

LUDWING GERARDO PRADA VARGAS

PRADA LAWYERS GROUP S.A.S.

www.pradalawyers.com

Sede principal: Carrera 12 No. 34 - 67 Oficina 803 - Bucaramanga, Colombia

Teléfono: 6521219 - Celular: 317 4376386


https://nam02.safelinks.protection.outlook.com/?url=http%3A%2F%2Fwww.pradalawyers.com%2F&data=05%7C01%7Cofejcmbuc%40cendoj.ramajudicial.gov.co%7C92e00ec1bcab4bce653808da64e55618%7C622cba9880f841f38df58eb99901598b%7C0%7C0%7C637933233397012919%7CUnknown%7CTWFpbGZsb3d8eyJWIjoiMC4wLjAwMDAiLCJQIjoiV2luMzIiLCJBTiI6Ik1haWwiLCJXVCI6Mn0%3D%7C3000%7C%7C%7C&sdata=B001ilIW%2BduxpcFIT02y90ALJLuupccAE4v07Uz0nG4%3D&reserved=0


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 
CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA - COLOMBIA 

 
 

13 de julio de 2022 
 
 

Señores 
JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
E.S.D 
 
 
 
REF. PROCESO EJECUTIVO HIGINIO CAMACHO CONTRA JAVIER DIAZ 
PLATA 
RAD: 2019-190-01 

 
 
 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS, varón mayor de edad y vecino de esta 
ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma en mi condición de endosatario 
en procuración de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, por 
medio del presente escrito me permito manifestar lo siguiente: 
 
 
 
 

1. Me permito ALLEGAR liquidación actualizada del crédito. 
 
 
 

 
Para su conocimiento y fines pertinentes. 
 
 
 
Atentamente,  
 

 
LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
C.C. 91.277.899 de Bucaramanga  
T.P. 79.365 del C.S. de la J. 
 
 
 
 
 

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


LUDWING GERARDO PRADA VARGAS 
ABOGADO 

CARRERA 12 No. 34-67 OFICINA 803 EDIFICIO LOS CASTELLANOS TEL. 6521219 
CEL. 3138778406– CONTACTO@PRADALAWYERS.COM 

BUCARAMANGA – COLOMBIA 
 
 

JUZGADO CUARTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE BUCARAMANGA 
 

PROCESO            EJECUTIVO 
DEMANDANTE:   HIGINIO CAMACHO 
DEMANDADO:     JAVIER DIAZ PLATA   
RADICADO:         2019-190-01 
 

CAPITAL 

FECHA 

INIC FECHA FINAL INTE. % DIAS 

INTE 

MORA TOTAL 

 $ 1.438.000  1/08/2018 31/08/2018 18,32% 30 2,29%  32.931,26  

 $ 1.438.000  1/09/2018 30/09/2018 18,21% 30 2,28%  32.733,36  

 $ 1.438.000  1/10/2018 31/10/2018 18,06% 30 2,26%  32.459,02  

 $ 1.438.000  1/11/2018 30/11/2018 17,94% 30 2,24%  32.245,38  

 $ 1.438.000  1/12/2018 31/12/2018 17,86% 30 2,23%  32.107,92  

 $ 1.438.000  1/01/2019 31/01/2019 17,66% 30 2,21%  31.740,90  

 $ 1.438.000  1/02/2019 28/02/2019 18,12% 30 2,26%  32.565,75  

 $ 1.438.000  1/03/2019 31/03/2019 17,84% 30 2,23%  32.062,08  

 $ 1.438.000  1/04/2019 30/04/2019 17,79% 30 2,22%  31.985,65  

 $ 1.438.000  1/05/2019 31/05/2019 17,81% 30 2,23%  32.016,23  

 $ 1.438.000  1/06/2019 30/06/2019 17,78% 30 2,22%  31.955,08  

 $ 1.438.000  1/07/2019 31/07/2019 17,76% 30 2,22%  31.924,49  

 $ 1.438.000  1/08/2019 31/08/2019 17,79% 30 2,22%  31.985,65  

 $ 1.438.000  1/09/2019 30/09/2019 17,79% 30 2,22%  31.985,65  

 $ 1.438.000  1/10/2019 31/10/2019 17,61% 30 2,20%  31.649,04  

 $ 1.438.000  1/11/2019 30/11/2019 17,55% 30 2,19%  31.541,81  

 $ 1.438.000  1/12/2019 31/12/2019 17,45% 30 2,18%  31.357,86  

 $ 1.438.000  1/01/2020 31/01/2020 17,33% 30 2,17%  31.143,04  

 $ 1.438.000  1/02/2020 29/02/2020 17,57% 30 2,20%  31.587,77  

 $ 1.438.000  1/03/2020 31/03/2020 17,48% 30 2,18%  31.419,20  

 $ 1.438.000  1/04/2020 30/04/2020 17,26% 30 2,16%  31.020,18  

 $ 1.438.000  1/05/2020 31/05/2020 16,83% 30 2,10%  30.250,58  

mailto:CONTACTO@PRADALAWYERS.COM


 $ 1.438.000  1/06/2020 30/06/2020 16,77% 30 2,10%  30.142,59  

 $ 1.438.000  1/07/2020 31/07/2020 16,77% 30 2,10%  30.142,59  

 $ 1.438.000  1/08/2020 31/08/2020 16,92% 30 2,11%  30.404,73  

 $ 1.438.000  1/09/2020 30/09/2020 16,97% 30 2,12%  30.497,17  

 $ 1.438.000  1/10/2020 31/10/2020 16,74% 30 2,09%  30.096,30  

 $ 1.438.000  1/11/2020 30/11/2020 16,53% 30 2,07%  29.710,08  

 $ 1.438.000  1/12/2020 31/12/2020 21,86% 30 2,73%  39.295,12  

 $ 1.438.000  1/01/2021 31/01/2021 21,69% 30 2,71%  38.985,40  

 $ 1.438.000  1/02/2021 28/02/2021 16,27% 30 2,03%  29.245,62  

 $ 1.438.000  1/03/2021 31/03/2021 16,16% 30 2,02%  29.044,02  

 $ 1.438.000  1/04/2021 30/04/2021 16,07% 30 2,01%  28.903,80  

 $ 1.438.000  1/05/2021 31/05/2021 21,57% 30 2,70%  38.826,00  

 $ 1.438.000  1/06/2021 30/06/2021 21,56% 30 2,69%  38.682,20  

 $ 1.438.000  1/07/2021 31/07/2021 23,77% 30 1,98%  28.484,38  

 $ 1.438.000  1/08/2021 31/08/2021 23,86% 30 1,99%  28.592,23  

 $ 1.438.000  1/09/2021 30/09/2021 23,79% 30 1,98%  28.508,35  

 $ 1.438.000  1/10/2021 31/10/2021 25,62% 30 2,14%  30.701,30  

 $ 1.438.000  1/11/2021 30/11/2021 25,91% 30 2,16%  31.048,82  

 $ 1.438.000  1/12/2021 31/12/2021 26,19% 30 2,18%  31.384,35  

 $ 1.438.000  1/01/2022 31/01/2022 26,49% 30 2,21%  31.743,85  

 $ 1.438.000  1/02/2022 28/02/2022 27,45% 30 2,29%  32.894,25  

 $ 1.438.000  1/03/2022 31/03/2022 27,71% 30 2,31%  33.205,82  

 $ 1.438.000  1/04/2022 30/04/2022 28,58% 30 2,38%  34.248,37  

 $ 1.438.000  1/05/2022 31/05/2022 27,57% 30 2,30%  33.038,05  

 $ 1.438.000  1/06/2022 30/06/2022 30,60% 30 2,55%  36.669,00  

 $ 1.438.000  1/07/2022 13/07/2022 31,92% 13 2,66%  16.575,35  

       

  CAPITAL                 1.438.000,00    

  INTERESES                 1.521.737,62    

  TOTAL                 2.959.737,62    
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ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO -J4 EJECUCION CM BGA-RAD.2019-57-DTE.JOSE
OLIMAN JAIMES JAIMES - DDO.NOHEMI QUINTERO ZAMBRANO

VELASQUEZ ABOGADOS <velabogado@gmail.com>
Mié 13/07/2022 9:27 AM

Para: Oficina De Ejecucion Civil Municipal - Seccional Bucaramanga <ofejcmbuc@cendoj.ramajudicial.gov.co>

Señores 

JUZGADO CUARTO   DE EJECUCIÓN  CIVIL MUNICIPAL BUCARAMANGA
RAD: -57- 2019
DEMANDANTE:JOSE OLIMAN JAIMES JAIMES
DEMANDADOS: NOHEMI QUINTERO ZAMBRANO

Memorial por medio del cual ALLEGÓ LIQUIDACION DE CREDITO (4  folios)

 
Atentamente,

ROMAN ANDRES VELASQUEZ CALDERON 
Endosatario al cobro parte demandante 

Proyectó 
EVERLYN ANDREA CASTELLANOS MARTÍNEZ 

Abogada Junior  


-- 

VELÁSQUEZ Y ABOGADOS ASOCIADOS
Tel: 6421256
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